

Act2 Copenhagen ApS
Danas Plads 15, kld., 1915 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 74 56 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

Casper Bæk Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Act2 Copenhagen ApS Danas Plads 15, kld. 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 74 56 99
	Stiftet: 16. maj 2011
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Casper Bæk Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Clue First Holding ApS Valdemar Lange A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder agenturhandel med tekstiler, beklædningsgenstande og fodtøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 684 tkr., anses for meget utilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret negativ med 1.682 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der forventes et væsentligt forbedret og positivt driftsresultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	184.052	522.588
2 Personaleomkostninger	-604.623	-103.345
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.480	-41.284
Resultat før finansielle poster	-466.051	377.959
Andre finansielle indtægter	0	4.453
4 Øvrige finansielle omkostninger	-217.578	-152.463
Resultat før skat	-683.629	229.949
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-683.629	229.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229.949
Disponeret fra overført resultat	-683.629	0
Disponeret i alt	-683.629	229.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.500</u>	<u>19.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>19.657</u>
	Deposita	<u>55.392</u>	<u>55.392</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.392</u>	<u>55.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.892</u>	<u>75.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>515.226</u>	<u>306.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>515.226</u>	<u>306.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.128	75.466
	Periodeafgrænsningsposter	<u>116.129</u>	<u>26.782</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.257</u>	<u>102.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>694.483</u>	<u>408.248</u>
	Aktiver i alt	<u>772.375</u>	<u>483.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-1.761.781	-1.078.152
Egenkapital i alt	-1.681.781	-998.152
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	434.084	650.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.997	301.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.326.598	0
Anden gæld	496.477	525.260
Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.156</u>	<u>1.481.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.454.156	1.481.449
Passiver i alt	772.375	483.297

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.626	96.157
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	1.725	5.028
	<u>604.623</u>	<u>103.345</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.157	16.311
Mindre nyanskaffelser	18.323	24.973
	<u>45.480</u>	<u>41.284</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	217.578	152.463
	<u>217.578</u>	<u>152.463</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	82.837	82.837
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>112.837</u>	<u>82.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-63.180	-46.869
Årets afskrivninger	<u>-27.157</u>	<u>-16.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-90.337</u>	<u>-63.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>22.500</u>	<u>19.657</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.078.152	-1.308.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-683.629</u>	<u>229.949</u>
	<u>-1.761.781</u>	<u>-1.078.152</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 434 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	515 tkr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	63 tkr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23 tkr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet årlig huslejeforpligtelse på 132 tkr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Nellemann Leasing A/S vedrørende personbil. Den årlige ydelse udgør 27 tkr. Aftalen har en restløbetid på 7 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clue First Holding ApS, CVR-nr. 33 64 96 30 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.